
MŽT Stavitelství, a.s. 

Suderova 2024/8 702 

00 Ostrava 

IČO:27762157 

 
 
 

Vyřizuje: xxx  

Telefon: xxx  

Fax: xxx  

Mobil: xxx  

E-mail: xxx 

Datum: 4.10.2019 

Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy č. E365-S-992/2019 polepy ochrannou folií, 
sloužící k ochraně ptactva, výstupních objektů podchodů nástupišť v žst. Hladké Životice, na 
adrese: Hladké Životice (IC6000299193,IC6000299194), zakázka: 
E215H5500T00. Kontakt:  xxx. 

Dohodnutá cena: 190 444,54 Kč 

Termín: 31.10.2019 

 
přednosta SPS OŘ Ostrava 

 

Příloha: nabídkový list 193/2019/SPS ze dne 3.10.2019

Příloha k objednávce č.   19/635200500 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NABÍDKOVÝ LIST 
 

Číslo zakázky 193/2019/SPS 
  

Název majetku Žst. Hladké Životice-výst. obj. u kol. č.1 a č. 2 inventární číslo IC6000299193,106000299194 

zahájení prací 14.10.2019 
 

ukončení prací 
 

 

popis prací 
Hladké Životice - zastřešení výst.obj. u kol. č.l a č.2 - polep folií ochrana ptactva 
- vyhotovení transparentní fólie s vodorovnou sítí čar černé barvy tloušťky 2 mm v osové vzdálenosti 30 mm, 
nutno konzultovat s Českou inspekcí životního prostředí 
- dodání vizualizace folie na objektu 
- očištění skel před polepem z vnitřní strany zastřešení 
- polepení vnitřní strany zastřešení polepem 
- výměry budou upřesněny na místním šetření se správcem 

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ 

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ 
cena za 

MJ 
počet MJ CENA pozn. 

 

 Vedlejší rozpočtové náklady      

 viz položkový rozpočet, příloha 2      

       

       

       

 SOUČET VRN      

       

 Hlavní stavební výroba      

       

       

       

       

 SOUČET HZS      

       

 Pomocná stavební výroba      

 viz položkový rozpočet-soupis prací, příloha 1      
       
       
 SOUČET PSV      
       
       
       
 PRIRAZKA/SLEVA      
       
       

Cena za zakázku celkem 190 444,54  
 

xxx 
 

xxx 
dne dne 

3.10.2019 
 

4.10.2019 
podpis podpis 
   

razítko razítko 
  

 

 

za zhotovitele vyhotovil za objednatele převzal 



SOUPIS PRACÍ - příloha 1 

Stavba: 
193 Žst. Hladké Životice - zastřešení výst. obj, u kol, č.1 a č. 2 

Objekt: 
01 - polepy fólií na ochranu ptactva 

Místo: Datum: 2.10.2019 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

 

 

Strana 1 z 1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem 
[CZK] 

Náklady soupisu celkem 
   

 
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

 
 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání     
1 K 952901103 Čištění budov omytí jednoduchých oken 

nebo balkónových dveří plochy do 2,5m2 m2 99,327   

2 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah | m2 50,000   
 

       D    PSV Práce a dodávky PSV  
      D    787 _____ Dokončovací práce - zasklívání ____________  __  _________  ______________  
3 K 787911115 Montáž transparentní fólie na sklo m2 99,327   
4 M M1 polepy na sklo 920 x 2430 mm ks 10,000   
5 M M2 polepy na sklo 920 x 910 mm ks 10,000   
6 M M3 polepy na sklo 260 x 2430 mm ks 1,000   
7 M m polepy na sklo 260 x 910 mm ks 1,000   
8 M M5 polepy na sklo 920 x 2370 mm ks 3,000   
9 M M6 polepy na sklo 900 x 2370 mm ks 1,000   
10 M M7 polepy na sklo 910 x 2390 mm ks 15,000   
11 M M8 polepy na sklo 910 x 1190 mm ks 3,000   
12 M M9 polepy na sklo 1190 x 2380 mm ks 4,000   
13 M M10 polepy na sklo 1240 x 2390 mm ks 4,000   

14 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklivání v 
objektech v do 6 m % 1 674,999   

 



 

Strana 1 

Vedlejší rozpočtové náklady - příloha 2 

Kód: 193 
Stavba: 193 Žst. Hladké Životice - zastřešeni výst. obj. u kol. č,1 a č. 2  
Objekt: 01 - polepy fólií na ochranu ptactva 

Pč. Číslo položky Název položky  MJ množství cena / MJ celkem (KČ) 
1 011 50-3000 šetření na místě hod 1,00   
2 013 34-4000 kontrolní rozpočet hod 0,50   
3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 436966

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a53d3342-fb0b-4147-b0a2-5baefa764a36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.10.2019 07:47:01


		2019-10-10T05:47:10+0000




